
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.I.S."LEONARDO DA VINCI S.MARIA C.V." 
Cod.Mecc.CEIS04700C-Cod.Fisc.93135540610 

Sedi associate: 
I.T.E.T.“Leonardo Da Vinci”(CETD04701P) 

Serale(CETD047514) 

I.P.S.I.A.“Righi”(CERI047014)-Serale(CERI04751D) 

Istituto Tecnico per Geometri“Nervi”(CETL047015) 

Liceo Artistico“Solimena”(CESL04702R)-Serale(CESL047526) Liceo 

Artistico Sede Carceraria (CESL04701Q) 

email: ceis04700c@istruzione.it- PEC:ceis04700c@pec.istruzione.itVia 

Carlo Santagata, 18 – 81055 S. MARIA C. V. (CE) 

Telefono 0823841270- 0823841202 

Telefono Frontoffice“Righi”:3280752561 

 

 
Agli Uffici Scolastici 

Regionali direzione-

campania@istruzione.it; 

direzione-puglia@istruzione.it; 

direzione-sardegna@istruzione.it; 

direzione-sicilia@istruzione.it; 

direzione-calabria@istruzione.it; 

direzione-basilicata@istruzione.it; 

direzione-molise@istruzione.it; 

direzione-marche@istruzione.it; 

direzione-umbria@istruzione.it; 

direzione-lazio@istruzione.it; 

direzione-abruzzo@istruzione.it; 

direzione-toscana@istruzione.it; 

direzione-liguria@istruzione.it; 

direzione-emiliaromagna@istruzione.it; 

direzione-veneto@istruzione.it; 

direzione-lombardia@istruzione.it; 

direzione-piemonte@istruzione.it; 

direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it; 

urp@regione.taa.it; 

istruzione@regione.vda.it; 

AlsitoWeb; 
 
 

 
OGGETTO: Interpello Nazionale per supplenze – Classe di concorso A033 – SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE    
                     –  SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

mailto:ceis04700c@istruzione.it
mailto:ceis04700c@pec.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:direzione-veneto@istruzione.it
mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
mailto:urp@regione.taa.it
mailto:istruzione@regione.vda.it




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le convocazioni effettuate rivolte agli aspiranti supplenti di Scienze e Tecnologie elettriche ed elettroniche (Cl.  

            Di C. A033) presenti nelle Graduatorie di Istituto e di istituti viciniori Prot. n.4674 del 04/11/2024 Prot. n. 6968   

            del 29/11/2024 e Prot. n.979 del 20/01/2025; 

PRESO ATTO  della mancanza di aspiranti interessati alla supplenza oggetto delle suddette convocazioni; 

VISTA  la Circ. Min. n. 115135 del 25/07/2024 contenente istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al  

             personale docente educativo e Ata ; 

CONSIDERATA  la necessità di reperire un docente in possesso dei titoli di studio che permetta l’insegnamento di 

                             Scienze e Tecnologie Aeronautiche (Cl. Di C. A033); 

VISTO  che per l’interpello Prot. n. 1408 del 24/01/2025 non è stato individuato alcun docente con titolo specifico, ossia  
              la Laurea Magistrale; 

 
 

DISPONE 
 

 
La divulgazione della presente richiesta per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il 

conferimento di una supplenza per l’insegnamento nella classe di concorso A033 “Scienze e Tecnologie 

Aeronautiche” per n. 6 ore settimanali( Corso Serale) da subito e presumibilmente fino al 07/06/2025 presso l’ IIS “ 

LEONARDO DA VINCI S. MARIA C.V. (CE), con titolo specifico ossia Laurea Magistrale o con Laurea triennale e 

laureando; 

VISTO  il carattere d’urgenza della ricerca, gli aspiranti interessati sono invitati ad inviare la domanda di disponibilità 

entro e non oltre le ore 09:00 di Sabato 01/02/2025 al seguente indirizzo di posta elettronica : 

ceis04700c@istruzione.it- PEC:ceis04700c@pec.istruzione.it con il seguente oggetto: Disponibilità supplenza 

Classe di concorso A033 – Scienze e Tecnologie Aeronautiche. La disponibilità dovrà essere corredata da ogni dato 

utile per la verifica dei requisiti di accesso alla classe di concorso. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alfonsina CORVINO 

 
 

mailto:ceis04700c@istruzione.it-
mailto:ceis04700c@pec.istruzione.it

		2025-01-29T11:54:53+0100
	Alfonsina Corvino




